
ZARZĄDZENIE Nr 34/2009 

Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 29 czerwca 2009 roku 

w sprawie opracowania układu wykonawczego do zmian budżetu gminy na 2009 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 200 Ir. Nr 142, poz. 1591 ze zmj oraz art. I 86 ust I i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zrn.) 

\Vójt Gminy Kowiesy zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się układ wykonawczy do Uchwały Rady Gminy Kowiesy Nr XXVI/139/09 z dnia 29 

czerwca 2009 roku, zgodnie z załącznikami nr I i nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 


